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Szanowni Państwo, 
 
Z przyjemnością zapraszamy do organizacji wydarzeń biznesowych na 
terenie Parku Śląskiego – największego i najbardziej prestiżowego obszaru 
zieleni w aglomeracji śląskiej. To wyjątkowe miejsce, które łączy nowoczesną 
infrastrukturę z naturalnym pięknem, stanowi doskonałą scenerię zarówno dla 
dużych eventów firmowych, konferencji, kongresów, jak i bardziej kameralnych 
spotkań biznesowych. 
 
Park Śląski, duma regionu, to przestrzeń, gdzie natura i profesjonalizm 
idą w parze, oferując niepowtarzalną atmosferę sprzyjającą kreatywności, 
integracji zespołów oraz budowaniu relacji biznesowych. Dzięki rozbudowanej 
ofercie eventowej, dopasowanej do różnych potrzeb, każdy projekt może być 
zrealizowany z pełnym wsparciem logistycznym i organizacyjnym z naszej 
strony. 
 
W załączonym materiale znajdą Państwo szczegółowe informacje na temat 
naszych przestrzeni eventowych. Jesteśmy do Państwa dyspozycji, oferując 
pełne wsparcie i elastyczność w realizacji Państwa unikalnej wizji wydarzenia. 
 
Zapraszamy do współpracy.

Park Śląski to nie tylko największy park miejski w Polsce, ale również jeden  
z największych w Europie, oferujący aż 535 hektarów powierzchni. Jego imponują-
ca skala niemal dwukrotnie przewyższa nowojorski Central Park, co czyni go wyjąt-
kowym miejscem do organizacji dużych i prestiżowych wydarzeń biznesowych.  
W samym sercu 2-milionowej aglomeracji śląskiej, Park Śląski jest doskonale sko-
munikowany i łatwo dostępny dla uczestników z całego regionu. 
 
Park łączy w sobie funkcje zielonych przestrzeni z bogatą ofertą edukacyjną  
i rekreacyjną, będąc siedzibą wielu instytucji, takich jak Śląski Ogród Zoologiczny, 
Planetarium Śląskie, Kolej Linowa Elka, Stadion Śląski czy Śląskie Wesołe Mia-
steczko. Te unikalne atrakcje stanowią dodatkową wartość przy organizacji wyda-
rzeń, tworząc idealne warunki zarówno do aktywnego wypoczynku, jak i integracji 
uczestników w ramach różnorodnych eventów. 
 
Dzięki swojemu położeniu w sercu śląskiej metropolii oraz statusowi „Zielonych 
Płuc Śląska”, Park Śląski oferuje przestrzeń sprzyjającą kreatywności i odnowie. 
Jest to miejsce, gdzie biznes łączy się z naturą, a przestrzeń daje niemal nieograni-
czone możliwości w zakresie organizacji wydarzeń o różnej skali – od kameralnych 
spotkań po duże konferencje, targi czy imprezy plenerowe. Co roku Park przyciąga 
ponad 3 miliony odwiedzających, a jego otwartość i dostępność sprawiają, że każ-
de wydarzenie staje się częścią tętniącego życiem centrum regionu.
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Chcesz zorganizować 
wydarzenie w Parku Śląskim ?
Trafiłeś w najlepsze miejsce!

Nasz Park to wyjątkowe miejsce  
w samym sercu śląskiej 
aglomeracji.  

Mamy do dyspozycji szereg miejsc  
dopasowanych pod konkretne 
potrzeby!  

Jesteśmy do Twojej dyspozycji! 



POLA MARSOWE
Powierzchnia: 35 000m2

Największe pole eventowe w Parku Śląskim 
i jedno z nielicznych w regionie tak dobrze 
sprawdzających się miejsc przy organizacji 
wydarzeń największego kalibru. 

Na Polach Marsowych odbywają się najwięk-
sze i najważniejsze koncerty na Śląsku. 

W 2021 roku Pola Marsowe były miejscem 
rywalizacji załóg w ramach Śląskich Zawodów 
Balonowych.  

DUŻA ŁĄKA
Powierzchnia: 27 000 m²

Ze względu na położenie Duża Łąka jest 
najchętniej wykorzystywanym polem 
eventowym w całym Parku Śląskim. 
Rozległy obszar oraz sąsiedztwo wielu lokali 
gastronomicznych przyciąga spacerowiczów. 

Teren idealnie nadaje się na organizację dużych 
koncertów, ale również imprez nastawionych 
na mniejszą liczbę uczestników. Łąka gościła 
zawodników Parkowych Zawodów Jeździeckich 
oraz uczestników wielu wydarzeń o charakterze 
społecznym, kulturalnym tj. kina plenerowego 
czy sportowych - jak  Survival Race Kids - bieg z 
przeszkodami dla dzieci.  

Świetnie sprawdza się też przy organizacji 
eventów branżowych. Korzystały z niej m.in. 
takie firmy jak Nivea i Ikea.



DUŻY KRĄG 
TANECZNY
Powierzchnia: 2 400 m²

To jedno z najciekawszych miejsc eventowych  
w Parku Śląskim. Krąg o średnicy 30 metrów od 1952 
roku gości artystów i sportowców. Jest jednym z 
najstarszych, ale i najchętniej odwiedzanych miejsc 
w całym parku. W latach 50. ubiegłego stulecia 
funkcjonował jako obszar typowo festynowy. 
W tych ostatnich jest jedną z głównych lokalizacji dla 
odbywających się imprez. Nad wybudowanym  
w konwencji socrealizmu obiektem góruje 
stacjonarna scena, a nieco wyżej, osadzona na 
siedmiu wysokich kolumnach kopuła. 

To idealne miejsce do zorganizowania potańcówek, 
kina plenerowego, zajęć sportowych  
czy minikoncertów. 

PLAC PRZED 
KAPELUSZEM
Powierzchnia: 14 000 m²

Obszar przed Halą Wystaw „Kapelusz” 
idealnie nadaje się do organizacji 
wszelkiego rodzaju happeningów i eventów 
o charakterze kulturalno-społecznym.  

W ostatnich latach odbywały się tam też 
imprezy sportowe i rekreacyjne - Zloty 
Foodtrucków, Parkowy Kiermasz Kwiatowy 
czy pikniki i festyny tematyczne. Teren 
znajduje się w najściślejszym centrum Parku 
Śląskiego, w odległości kilkuset metrów 
od przystanku tramwajowego. Najbliższe 
parkingi są zlokalizowane przy restauracji 
Róża, alei Skośnej i na tzw. Placu Mistrzów.



ROSARIUM
Powierzchnia: 70 000 m²

Rosarium to jedna z najbardziej 
charakterystycznych przestrzeni w Parku 
Śląskim, która od lat stanowi atrakcyjne tło dla 
rozmaitych wydarzeń plenerowych. 

Ogrodzony teren o powierzchni około 70 000 m² 
ułatwia kontrolę dostępu i zapewnia komfort 
uczestnikom, a układ przestrzeni pozwala 
dostosować miejsce do różnych potrzeb 
organizatorów. Historia tego ogrodu sięga lat 
60. XX wieku, kiedy to rozpoczęto  
tu kolekcjonowanie róż. 

Dziś Rosarium pozostaje ważnym punktem na 
mapie Parku. Prestiż i niepowtarzalny klimat 
tego miejsca sprawiają, że jest ono idealnym 
wyborem do organizacji pikników firmowych, 
spotkań integracyjnych, kameralnych imprez 
kulturalnych czy wydarzeń tematycznych, 
gwarantując niezapomniane wrażenia  
w otoczeniu natury.
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Kontakt:
tel. 666 031 209
tel. 507 004 654

marketing@parkslaski.pl


